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Pikëzimi ekipor për femra - Kampionati Kombëtar i Moshave U18 

Gara 
Klubi sportiv / Shoqata 

Vllaznia Mj. Sp. Dr Dinamo Skënderbeu Teuta Flamurtari Tirana Partizani 

100 m - 5 - 8+4 - - 7+2, 6 - 

100 m/p - - - - - - - - 

200 m 7 - - 8+6 - - - - 

400 m 8 - - - - - - - 

400 m/p - - - - - - - - 

1500m - - - - - - - - 

4 x 100m - - - - - - - - 

4 x 400m - - - - - - - - 

Çekiç (4kg) - - - - - - - - 

Shtizë - 8 - - - - - - 

Kërcim së larti - - 8 - - - - - 

Kërcim së gjati - 8+4 - - - - - - 

Disk 1kg - - - - - - - - 

3 Hapësh 7+2 8+4 - - - - - - 

Gjyle - - - - - - - - 

Shuma 24 37 8 26 - - 15 - 

Vendi 3 1 - 2 - - 4 - 

         

         

         Pikëzimi ekipor për meshkuj- Kampionati Kombëtar i Moshave U18 

Gara 
Klubi sportiv / Shoqata 

Vllaznia Skënderbeu Tirana Teuta Dinamo Flamurtari Mj. Sp. Dr Partizani 

100 m 8+6, 7+6 4, 3 - - - 2, 1 6+4 5+2 

110 m/p 8+6 7+4, 6+2 - - - - - - 

200 m - 7 - - - - - - 

400 m 5 4 8+6, 7 6 - - - - 

400 m/p - - - - - - - - 

1500m - - - - - - - - 

4 x 100m 8+2, 6 7 - - - - - - 

4 x 400m - - - - - - - - 
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Gjyle (5Kg) 7 - - - 8 - 8+2 - 

Çekiç (5kg) - - - - - - - - 

Shtizë - - - - - - 8 - 

Kërcim së larti - - - - - - - - 

Kërcim së gjati 8+6, 7+4, 5 - - - - - 6 - 

Disk 1.5kg - - - - - - - - 

3 Hapësh 8+2, 7, 6 - - - - - - - 

Shuma 122 44 21 6 8 3 34 7 

Vendi 1 2 4 7 5 8 3 6 

 

 

100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 138 11,34 1 10 

2 Gledis Alluni 1996 Vllaznia 147 11,46 2 9 

3 Mateo Sadiku 1998 Mj. Sp. Durrës 207 11,71 3 8 

4 Anteo Thanasi   Partizani 216 11,77 4 7 

5 Petro Andoni 1997 Skënderbeu 174 11,99 5 6 

6 Ronaldo Gega 1995 Skënderbeu 167 12,12 6 5 

7 Denis Ajdini 1997 Flamurtari 152 12,35 7 4 

8 Xhulio Ilia   Flamurtari 093 12,36 8 3 

9 Kristo Selaj   Partizani 215       

10 Qendri Ajazaj 1995 Prizreni 142 11,81     

11 Ronaldo Luka   Partizani 214 12,71     

12 Leonar Totaj 1996 Flamurtari 163 12,83     

13 Klei Demiri 1998 Dinamo 105 13,04     

14 Jurgen Rica 1996 Laçi 204 13,52     

15 Flavio Sefgjini 1995 Laçi 172 13,74     

16 Kledian Regji 1996 Laçi 145 14,05     

17 Preng Cacurri 1996 Laçi 174 14,31     

18 Arlindo Taga 1995 Laçi 135 14,56     

19 Irgec Çela 1998 Dinamo 115 14,77     

20 Oliger Ramzi 1998 Dinamo 011 15,12     

21 Erion Xhuli 1997 Skënderbeu 181 12,57     

22 Franko Gorenji 1997 Skënderbeu 175 12,69     

23 Suelto Ponjari 1995 Skënderbeu 165 12,74     

24 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 177 12,84     

25 Adinand Bufi 1996 Mj. Sp. Durrës 134 12,96     

26 Erlind Lamçe 1997 Skënderbeu 173 13,09     

27 Denis Anadolli 1997 Vllaznia 186 13,36     

28 Dionis Rama 1995 Skënderbeu 169 13,70     
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29 Anderson Çeçi 1999 Skënderbeu 183 13,98     

30 Rexhep Sadiku 1996 Vllaznia 188 13,99     

31 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 185 14,46     

32 Obit Besi 1996 Vllaznia 146       

33 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 246       

34 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 166       

35 Ledio Koçi 1996 Teuta 184       

36 Viktor Azizi 1995 Flamurtari 071       

37 Kejdi Piroli 1996 Laçi 125       

38 Florian Lleshi 1995 Laçi 144       

39 Rigels Ziso 1997 Skënderbeu 181       

 

 

 

400m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Skerdilajd Shabanaj 1995 Flamurtari 183 12,79 1   

2               

 

 

 

110 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 138 15,04 1 10 

2 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 168 16,52 2 9 

3 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 166 17,02 3 8 

4 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 121 18,94 4 7 

5 Skerdilajd Shabana 1995 Flamurtari 183 19,74 5 6 

6 Florent Lamaj 1996 Flamurtari 193 20,84 6 5 

7 Revin Shahollari 1996 Skënderbeu 171 21,64 7 4 

 

 

4 × 100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 138 48,52 1   

2 Petro Andon 1997 Skënderbeu 174 50,74 2   

3 Suad Bashku 1997 Vllaznia 159 50,86 3   

4 Viktor Azizi 1995 Flamurtari 071 52,66 4   

5 Erlind Lamçe 1997 Skënderbeu 173 53,07 5   

6 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 190       

7 Rejxher Sadiku 1996 Vllaznia 188       
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8 Fatlum Shabani 1996 Vllaznia 148       

9 Elton Tula 1995 Vllaznia 187       

10 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 147       

11 Denis Anadolli 1997 Vllaznia 186       

12 Obit Besi 1996 Vllaznia 146       

13 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 160       

14 Noris Kozmaj 1995 Vllaznia 170       

15 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 246       

16 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 166       

17 Ronaldo Gega 1995 Skënderbeu 167       

18 Klinti Malo 1995 Skënderbeu 168       

19 Dionis Rama 1995 Skënderbeu 169       

20 Kevin Shahollari 1996 Skënderbeu 171       

21 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 175       

22 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 177       

23 Erjon Xhuli 1997 Skënderbeu 181       

24 Anderson Çeçi 1999 Skënderbeu 183       

25 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 185       

26 Skerdilajd Shabanaj 1995 Flamurtari 184       

27 Florent Lamaj 1996 Flamurtari 193       

28 Jurgen Miçaj 1995 Flamurtari 091       

29 Besart Myrtaj 1995 Flamurtari 061       

30 Leonard Totaj 1996 Flamurtari 163       

31 Florian Lleshi 1996 Laçi 124       

32 Markeljan Baboçi 1995 Laçi 144       

33 Edvin Ujka 1995 Laçi 134       

34 Jurgen Rica 1996 Laçi 204       

 

3 - Hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Elton Tula 1995 Vllaznia 187 1271,00 1 8+2 

2 Suad Bashku 1997 Vllaznia 159 1220,00 2 7 

3 Fatlum Shabani 1996 Vllaznia 148 1201,00 3 6 

4 Sandi Dushkaj 1997 Teuta 184 Tërhiqet - - 

5 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 147 - J.G - 
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200 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Kristi Selaj   Partizani 214 24,37 1   

2 Ronaldo Gega 1995 Skënderbeu 167 25,46 2   

3 Petro Andon 1997 Skënderbeu 174 25,64 3   

4 Besart Myrtaj 1995 Flamurtari 061 25,89 4   

5 Ledjo Koçi 1996 Teuta 184 26,70 5   

6 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 177 27,14 6   

7 Erlind Lamçe 1997 Skënderbeu 173 27,17 7   

8 Dionis Rama 1995 Skënderbeu 169 28,21 8   

9 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 246       

10 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 182       

11 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 185 30,25     

12 Besnik Syziu 1996 Teuta 194       

13 Andrea Bregu 1995 Flamurtari 074 30,43     

14 Ardit Bregaj 1995 Flamurtari 094 36,52     

15 Rexhinald Laçemetaj 1995 Flamurtari 095 28,95     

16 Xhulio Ilia 1996 Flamurtari 073 28,30     

17 Jurgen Miçaj 1995 Flamurtari 091       

18 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 121       

19 Qendri Ajazaj 1995 Prizreni 142 24,99     

20 Klodian Regji 1996 Laçi 145 36,41     

21 Arlindo Taga 1995 Laçi 135 32,06     

22 Markeljan Pirolli 1995 Laçi 171       

23 Flavio Sefgjini 1995 Laçi 172 31,34     

24 Jurgen Rica 1996 Laçi 204 28,71     

25 Anteo Thanasi   Partizani 215       

26 Ronaldo Luka   Partizani 216       

 

 

400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Daniel Zimani 1996 Tirana 112 52,36 1 10 

2 Besnik Syziu 1996 Teuta 194 57,61 3 9 

3 Edmond Murataj 1997 Tirana 102 57,45 3 8 

4 Suad Bashku 1997 Vllaznia 159 57,89 4 7 

5 Gabriel Ahmeti 1997 Skënderbeu 176 57,94 5 6 

6 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 190 58,61 6 5 

7 Benard Marashi 1995 Laçi 173 58,79 7 4 

8 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 182 1:03.83 8 3 
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9 Emiljano Kapaj 1995 Flamurtari 073 1:06.34     

10 Rexhinaldo Elezaj 1995 Flamurtari 075 1:20,58     

11 Viktor Azizi 1995 Flamurtari 071 1:11,26     

12 Eglantin Zeneli 1996 Flamurtari 154       

13 Xhelal Muka 1996 Flamurtari 162 1:04,82     

14 Santiliano Zenelaj 1995 Flamurtari 165       

15 Kejdi Pirolli 1996 Laçi 125 1:15,24     

16 Florian Lleshi 1996 Laçi 124 1:24,26     

17 Edvin Ujka 1995 Laçi 134 1:05,26     

18 Rodolf Laska 1995 Laçi 175       

19 Flavio Sefgjini 1995 Laçi 172 1:08,08     

20 Rexhinal Razemaj   Flamurtari 092       

 

 

 

1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Arlind Subashi   Partizani 218 4'44"00 1   

2 Artiol Çelaj 1995 Flamurtari 151 5'05"00 2   

3 Joel Sefgjini 1995 Tirana 103 5'07"00 3   

4 Emiljano Kapaj 1996 Flamurtari 073 5'18"57 4   

5 Edvin Ujka 1997 Laçi 134 5'18"63 5   

6 Ron Krasniqi 1997 Kosova 210 4'33"28 Jashte gare   

7 Gabriel Ahmeti 1995 Mj. Sp. Durrës 176       

8 Florent Lamaj 1997 Skënderbeu 193       

9 Qendrim Cakaj 1995 Flamurtari 153       

10 Aleksander Konomi 1995 Flamurtari 164       

11 Pavllo Gjonbrati 1996 Flamurtari 161       

12 Xhelal Muka 1995 Flamurtari 162       

13 Sentiljano Zenelaj 1996 Flamurtari 165       

14 Besart Myrtaj 1995 Flamurtari 061       

15 Mariglen Faslli 1995 Tirana 113       

16 Redolf Laska 1995 Laçi 175       

 

 

4 × 400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Skerdilajd Shabanaj 1995 Flamurtari  183 4'52"94 1   

2 Florent Lamaj 1996 Flamurtari  192       

3 Viktor Azizi 1995 Flamurtari  071       

4 Xhulio Ilia 1996 Flamurtari  093       
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5 Jurgen Miçaj 1995 Flamurtari  091       

6 Besart Myrtaj 1995 Flamurtari  061       

7 Pavllo Gjonbrati 1995 Flamurtari  062       

8 Bajram Muço 1996 Vllaznia 138       

9 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 190       

10 Fatlum Shabani 1996 Vllaznia 148       

11 Suad Bashku 1996 Vllaznia 159       

12 Kristi Baka 1997 Skënderbeu 246       

13 Suelto Pronjari 1995 Skënderbeu 165       

14 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 166       

15 Ronaldo Gega 1995 Skënderbeu 167       

16 Dionis Rama 1995 Skënderbeu 169       

17 Petro Andon 1997 Skënderbeu 174       

18 Gabriel Ahmeti 1997 Skënderbeu 176       

19 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 177       

20 Erol Gyntekin 1998 Skënderbeu 182       

 

 

 

Kërcim së larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 168 155 1 10 

2 Rejxher Sadiku 1996 Vllaznia 188 130 2 9 

3 Anderson Çeçi 1999 Skënderbeu 183 125 3 8 

4 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 190       

5 Noris Kozmaj 1995 Vllaznia 170       

 

 

 

Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 147 640 1 10 

2 Elton Tula 1995 Vllaznia 187 623 2 9 

3 Isnando Domi 1995 Mj. SP. Dr 209 562 3 8 

4 Fatlum Shabani 1996 Vllaznia 148 554 4 7 

5 Franko Gorenji 1997 Skënderbeu 175 543 5 6 

6 Benard Marashi 1995 Laçi 173 536 6 5 

7 Suelto Ponjari 1995 Skënderbeu 165 526 7 4 

8 Armand Qahajai 1995 Partizani 219 516 8 3 

9 Denis Anadolli 1997 Vllaznia 186 447     

10 Lisard Draçani 1998 Vllaznia 160 494     
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11 Noris Kozmaj 1995 Vllaznia 170       

12 Erjon Xhuli 1997 Skënderbeu 181       

13 Sandi Dushkaj 1997 Teuta 184       

14 Andrea Bregu 1995 Flamurtari 074       

15 Ardit Bregaj 1995 Flamurtari 094       

16 Leonard Totaj 1996 Flamurtari 163       

17 Denis Hajdini 1997 Flamurtari 152 513     

18 Kejdi Piroli 1996 Laçi 125 508     

19 Markeljan Baboçi 1995 Laçi 144       

20 Preng Cacurri 1996 Laçi 174 400     

21 Rodolf Laska 1995 Laçi 175 440     

 

 

Hedhje shtize (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Kristian Papleka 1995 Mj. Sp. Dr 131 35,70 1   

2 Marinel Suli 1995 Mj. Sp. Dr 141 27,05 2   

    
    

    
    

    
    

Flakje disku (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Samuel Vekaj 1996 Vllaznia 189 31,98 1 10 

2 Ermal Gadina 1996 Mj. Sp. Dr 177 27,52 2 9 

3 Admir Sadiku 1995 Vllaznia 149 26,60 3 8 

4 Kristi Bejko 1996 Skënderbeu 170 26,02 4 7 

5 Armando Jalli 1997 Skënderbeu 179 22,02 5 6 

6 Dejvi Gjata 1996 Flamurtari 065 19,50 6 5 

7 Nikolin Çollaku 1997 Skënderbeu 180 17,48 7 4 

8 Griseld Ismalaj 1996 Flamurtari 064 14,90 8 3 

9 Arsen Barbullushi 1996 Vllaznia 180       

10 Ani Bahushi 1997 Skënderbeu 178       

11 Missar Baahjtjer 1998 Dinamo 101       

    
    

    
    

    
    

Shtytje gjyleje 5kg (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Donald Xhafa 1995 Mj. Sp. Dr 136 13,71 1 10 

2 Admir Sadiku 1995 Vllaznia 149 12,55 2 9 

3 Dejvi Gjata 1996 Flamurtari 065 11,23 3 8 
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4 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 155 10,90 4 7 

5 Samuel Vekaj 1996 Vllaznia 189 10,78 5 6 

6 Kristi Bejko 1996 Skënderbeu 170 10,55 6 5 

7 Griseld Islamaj 1996 Flamurtari 064 9,76 7 4 

8 Gerald Koçi 1996 Teuta 129 9,49 8 3 

9 Armando Jalli 1997 Skënderbeu 179 8,85 9 2 

10 Arlin Shehu 1995 Dinamo 132 8,65 10 1 

11 Nikolin Çollaku 1997 Skënderbeu 180 8,12     

12 Arben Barbullushi 1997 Vllaznia 180 7,65     

13 Preng Cacurri 1996 Laçi 174 7,41     

14 Ani Banushi 1997 Skënderbeu 178       

15 Zaho Borakaj 1996 Flamurtari 072 8,54     

16 Arteo Xhafa 1996 Flamurtari 095       

17 Markeljan Pirolli 1995 Laçi 171       

    
    

        

        

    
    

    
    

Hedhje çekiçi (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Arlin Shehu 1995 Dinamo 132 40,02 1   

2 Kluadio Selamaj 1997 Dinamo 155 25,50 2   

3 Missar Baahtjer 1998 Dinamo 101       

        

        

        

    
    

100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 291 13,64 1 10 

2 Paula Shule 1999 Tirana 114 13,89 2 9 

3 Anxhela Kurupi 1996 Tirana 104 14,64 3 8 

4 Enalda Prenga 1996 Mj. Sp. Dr 157 14,80 4 7 

5 Anxhela Sula 1996 Skënderbeu 290 15,84 5 6 

6 Denisa Dule 1995 Skënderbeu 261 17,43 6 5 

7 Pegi Tola 1998 Teuta 182 17,76 7 4 

8 Zade Mero 1995 Mj. Sp. Dr 176       

9 Stela Çela 1995 Skënderbeu 289       

10 Kamela Perleka 1995 Laçi 206       
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4 × 100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Denisa Dule 1995 Skënderbeu 161 1'00,89 1   

2 Stela Çela 1995 Skënderbeu 289       

3 Anxhela Sula 1996 Skënderbeu 290       

4 Anica Tahirllari 1998 Skënderbeu 291       

    
    

    
    

    
    

200 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Stela Çela 1995 Skënderbeu 289 27,42 1   

2 Ermelinda Uruçi 1997 Vllaznia 169 30,64 2   

3 Zaide Mero 1995 Mj. Sp. Dr 176 31,83 3   

4 Morena Kertusha 2000 Teuta 192 33,04 4   

5 Rita Hajdini 1998 Llapi 122 29,18 J.Gr   

6 Fjolla Cakiqi 1997 Llapi 133 29,64 J.Gr   

7 Suada Tushaj 1997 Vllaznia 176       

8 Gierla Asllanaj 1998 Vllaznia 156       

9 Enalda Prenga 1996 Mj. Sp. Dr 157       

10 Anxhela Sula 1996 Skënderbeu 290       

11 Sara Tota 1999 Laçi 205       

    
    

    
    

    
    

400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Suada Tushaj 1997 Vllaznia 179 1'09"83 1 10 

2 Edjena Kapxhili 1997 Teuta 181 1'16"51 2 9 

3 Naze Thomai 2000 Teuta 191 1'17"39 3 8 

4 Gierla Asllanaj 1998 Vllaznia 156 1'18"73 4 7 

5 Morena Kertusha 2000 Teuta 192       

6 Rita Hajdini 1998 Llapi 122 1'04"92 J. Gr   

7 Fjolla Cakiqi 1997 Llapi 133 1'05"93 J. Gr   
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4 × 400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Rita Hajdini 1998 Llapi   5'02"00 1   

2 Fjolla Ckiqi 1997           

3 Arbenita Orica 1996           

4 Antigona Shala 1996           

5               

    
    

    
    

    
    

3-hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Dorina Myrto 1995 Mj. Sp. Dr 158 11,15 1   

2 Ermelinda Uruçi 1997 Vllaznia 169 9,66 2   

    
    

    
    

    
    

Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Dorina Myrto 1995 Mj. Sp. Dr 158 501 1 10 

2 Eda Çuli 1997 Partizani 220 445 2 9 

3 Elisa Muho 1997 Partizani 224 428 3 8 

4 Anxhela Sula 1996 Skënderbeu 290 402 4 7 

5 Denisa Dule 1995 Skënderbeu 261 352 5 6 

6 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 291       

7 Arminda Qahatja 1997 Partizani 219       

    
    

    
    

    
    

Kërcim së larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 112 140,00 1   

    
    

    
    

    
    

Hedhje shtize (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Koleta Prenga 1995 Mj. Sp. Dr 167 30,07 1   
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Shtyje gjyleje (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Sara Tota 1999 Laçi 205 7,15 1   

2 Besarta Kollozi 1998 Partizani 217 6,92 2   

    
    

    
    

    
    

Çekiç (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Besarta Kollozi 1998 Partizani 217 18,50 1   

    
    

    
    

1500m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sp. Dr 166 5'42"26 1   

2 Edjena Kapxhiu 1997 Teuta 181       

3 Antigona Shala 1996 Llapi 143 5'40"28     

4 Arbenita Oraca 1996 Llapi 123 5'44"16     

5 Kamela Perleka 1995 Laçi 206       

    
    

    
    

    
    

    
    

100m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 112 19.22 1   

 


